
SAI Ligne 20

SAI Flers - La Ferté Mace - Alencon

Fiche horaire 

Transporteur IR20-01

VTNI - VTNI ORNE

Petites vacances

Période scolaire

Itinéraires IR280099A IR280220R IR280220R IR160120R IR160120R

Services 2005 2027 2061 2049 2027

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/Me/J/V L/M/Me/J/V L/M/Me/J/V Me

FLERS Gare SNCF 06:55 11:45 16:10 17:15 11:44

Gare scolaire (Champ de Foire) 17:20

Cité scolaire (rue la Géroudière) 17:25

LES MONTS D'ANDAINE LA SAUVAGERE Eglise 07:32 12:20 16:48 17:50 12:21

LES MONTS D'ANDAINE ST MAURICE Le Bourg 07:35 12:25 16:51 17:53 12:24

Beausoleil (D18) 07:38 12:27 16:52 17:55 12:25

LA FERTE MACE LA FERTE Stade  (Bld Hamonic) 07:40 12:30 16:54 17:58 12:27

Ancienne gare SNCF 07:41 12:32 17:00 18:00 12:32

Place Neustadt 07:44 12:36 17:05 18:04 12:35

LYCEE/LP DES ANDAINES 07:45 12:40 17:08 18:08 12:37

Centre Leclerc 07:47 12:44 17:12 18:11 12:42

BAGNOLES DE L'ORNE BAGNOLES Office du tourisme 07:54 12:50 17:16 18:15 12:46

Eglise Ste Madeleine 07:58 12:54 17:20 18:19 12:50

RIVES D'ANDAINE COUTERNE La Morinière 08:06 13:02 17:28 18:27 12:58

Le Val Fleuri 08:07 13:09 17:35 18:30 13:01

Mairie 08:10 13:10 17:36 18:31 13:04

MEHOUDIN Bourg 08:13 13:13 17:39 18:36 13:09

ALENCON Arrêt urbain/Chapeau Rouge 09:02 14:02 19:19 13:48

Lycée Alain Bvd Mézeray 09:03 14:05 19:20 13:50

Conseil Départemental 09:06 14:08

Gare Sncf 09:09 14:12 19:23 13:53

Légende :           circule Correspondances avec les trains à vérifier auprès de la SNCF



SAI Ligne 20

SAI Alencon - La Ferté Mace - Flers Nota

Fiche horaire 1 - Non desservi pendant les vacances scolaires

Transporteur IR20-02

VTNI - VTNI ORNE

Petites vacances

Période scolaire

Itinéraires IR160020A IR020220R IR280120R IR020220R IR020220R

Services 2002 2028 2056 2038 2050

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/Me/J/V L/M/Me/J/V L/M/Me/J/V V

ALENCON Gare Sncf 06:05 12:20 17:10 18:42

Conseil Départemental 12:22 17:12

Lycée Alain Bvd Mézeray 06:08 12:25 17:13 18:45

Chapeau Rouge/Rue de Bretagne 06:11 12:30 17:15 18:48

MEHOUDIN Bourg 06:49 13:05 18:00 19:35

RIVES D'ANDAINE COUTERNE Mairie 06:55 13:08 18:04 19:36

Le Val Fleuri 06:57 13:09 18:05 19:37

La Morinière 07:00 13:12 18:07

BAGNOLES DE L'ORNE BAGNOLES Office du tourisme 07:07 13:19 17:07 18:17 19:45

Eglise Ste Madeleine 07:11 13:23 17:11 18:21 19:49

LA FERTE MACE LA FERTE Centre Leclerc 07:20 13:32 17:21 18:30 19:52

LYCEE/LP DES ANDAINES      07:25 (1)      13:34 (1) 18:35

Place Neustadt 07:30 13:37 17:27 18:38 20:02

Ancienne gare SNCF 07:36 13:43 17:31 18:43 20:04

Stade  (Bld Hamonic) 07:37 13:44 17:33 18:44 20:05

LES MONTS D'ANDAINE ST MAURICE Beausoleil (D18) 07:39 13:46 17:35 18:46

Le Bourg 07:41 13:47 17:36 18:47 20:07

LES MONTS D'ANDAINE LA SAUVAGERE Eglise 07:45 13:50 17:39 18:51 20:10

LA COULONCHE La Lande (D18) 07:48

LA FERRIERE AUX ETANGS La Fougère (Aire d'arrêt D18) 07:52

COLLÈGE PUBLIC CHARLES LÉANDRE 07:55

ST ANDRE DE MESSEI Le Bourg (aire d'arrêt D18) 08:00

MESSEI Place  Combattants pour la France 08:05

Rue Riegler 08:10

Les Génétés 08:12

FLERS Gare scolaire (Champ de Foire) 08:15

Cité scolaire (rue la Géroudière) 08:20

Gare SNCF 08:30 14:18 18:09 19:20 20:44

Légende :           circule Correspondances avec les trains à vérifier auprès de la SNCF



SAI Ligne 21

SAI Alençon - Carrouges - La Ferté Mace Nota

Fiche horaire 1 - Départ de navette(s)

Transporteur IR21-01

VTNI - VTNI ORNE

Période scolaire

Itinéraires IR280021A IR020221R IR020221R IR020221R

Services 2102 2110 2114 2116

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V Me L/M/J/V L/M/J/V

ALENCON LYCEE "M. DE NAVARRE"Rte du Mans 12:10 18:05

Gare Sncf 06:35 12:25 17:00 18:20

LYCEE ALAIN Boulevard Mezeray 06:40 12:30 17:08 18:25

CARROUGES Collège parking autocars 07:08 13:04 17:53 18:59

Av Leclerc 07:10 13:06 17:55 19:01

STE MARGUERITE DE CARROUGES La Babizière 07:14 13:10 19:05

JOUE DU BOIS Eglise 07:20 13:16 19:11

LA FERTE MACE LA FERTE LYCEE/LP DES ANDAINES      07:30 (1)

Place Neustadt 07:35 13:25 19:20

Ancienne gare SNCF 07:40 13:30 19:25

Légende :           circule Correspondances avec les trains à vérifier auprès de la SNCF



SAI Ligne 21

SAI La Ferté Mace - Carrouges Nota

Fiche horaire 1 - Départ de navette(s)

Transporteur IR21-02

VTNI - VTNI ORNE

Période scolaire

Itinéraires IR020021A IR280221R IR280221R IR280221R

Services 2101 2109 2113 2117

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V Me L/M/J/V V

LA FERTE MACE LA FERTE Ancienne gare SNCF 06:20 12:45 18:10 17:40

Place Neustadt 06:25 12:50 18:15 17:45

LYCEE/LP DES ANDAINES 12:55 18:20 17:50

JOUE DU BOIS Eglise 06:35 13:05 18:30 18:00

STE MARGUERITE DE CARROUGES La Babizière 06:41 13:11 18:36 18:06

CARROUGES Rue de Ste Marguerite/gendarmerie 06:45 13:15 18:40 18:10

ALENCON LYCEE ALAIN Boulevard Mezeray 07:23 13:49 19:13

Gare Sncf      07:30 (1) 13:55 19:19 18:45

LYCEE "M. DE NAVARRE"Rte du Mans 07:50

Légende :           circule Correspondances avec les trains à vérifier auprès de la SNCF



SAI Ligne 22

SAI Domfront - Bagnoles - La Ferté Mace Nota

Fiche horaire 1 - Départ de navette(s)

Transporteur IR22-01

VTNI - VTNI ORNE

Période scolaire

Itinéraires IR280022A IR290122R IR290122R

Services 2203 2215 2223

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V Me L/M/J/V

DOMFRONT EN POIRAIE DOMFRONT Pont des Barbacanes (abribus Cd) 13:16

Ancienne Gare SNCF 06:50 13:19 17:00

Pont des Barbacanes (abribus Cd) 06:55

COLLEGE PRIVE SACRE COEUR 13:22 17:05

COLLEGE PUBLIC JACQUES PREVERT 13:25 17:09

LYCEE AUGUSTE CHEVALIER 13:28 17:13

BAGNOLES DE L'ORNE ST MICHEL Eglise 07:20 13:54 17:38

LA FERTE MACE LA FERTE LYCEE/LP DES ANDAINES      07:30 (1) 14:00 17:48

Place Neustadt 14:08 17:52

Ancienne gare SNCF 14:10 17:54

Légende :           circule Correspondances avec les trains à vérifier auprès de la SNCF



SAI Ligne 22

SAI La Ferté Mace - Bagnoles - Domfront

Fiche horaire 

Transporteur IR22-02

VTNI - VTNI ORNE

Période scolaire

Itinéraires IR290022A IR280122R IR280122R

Services 2208 2216 2226

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V Me L/M/J/V

LA FERTE MACE LA FERTE LYCEE/LP DES ANDAINES 07:30

Place Neustadt 07:33

Ancienne gare SNCF 07:35 12:35 18:05

Place Neustadt 12:38 18:10

LYCEE/LP DES ANDAINES 12:42 18:15

BAGNOLES DE L'ORNE ST MICHEL Eglise 07:40 12:51 18:25

DOMFRONT EN POIRAIE DOMFRONT LYCEE AUGUSTE CHEVALIER 08:10

COLLEGE PUBLIC JACQUES PREVERT 08:15

COLLEGE PRIVE SACRE COEUR 08:20

Pont des Barbacanes (abribus Cd) 08:23 13:16 18:50

Ancienne Gare SNCF 08:27 13:19 18:54

Légende :           circule Correspondances avec les trains à vérifier auprès de la SNCF



SAI Ligne 31

SAI Bagnoles - La Ferté Mace - Argentan Nota

Fiche horaire 1 - Desserte assurée par l'autocar de la ligne 20 (service 2061)

Transporteur IR31-01

COUP - VOYAGES COUPRIS

Période scolaire

Itinéraires IR120031A IR280231R IR280231R IR280231R

Services 3104 3108 3110 3112

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V Me L/M/J/V L/M/J/V

BAGNOLES DE L'ORNE BAGNOLES Eglise Ste Madeleine 06:39 12:41 17:56

Office du tourisme 06:43 12:45 18:00

LA FERTE MACE LA FERTE LYCEE/LP DES ANDAINES 18:10

Place Neustadt 06:53 18:18

Ancienne gare SNCF 06:56 12:55      17:00 (1) 18:21

Place Neustadt 13:00      17:05 (1)

LYCEE/LP DES ANDAINES 13:05 17:08

BEAUVAIN La Crx du Houx/Carr. des Crêtes 07:03 13:17 17:22 18:30

ST GEORGES D'ANNEBECQ Aire de la Paix 07:09 13:21 17:30 18:33

RANES Rue Marquet 07:15 13:26 18:38

Lot. du Hys Abri Cd RD 916 07:17 13:28 18:42

La Forêterie RD 916 07:20

ECOUCHE-LES-VALLEES ECOUCHE Gare Sncf 07:26 13:38 18:52

ARGENTAN Gare Sncf 07:38 13:50 19:04

Hôtel de Ville place Mahé 07:42 13:53 19:07

COLLEGE JEAN ROSTAND 07:52

LYCEE TECHNIQUE GABRIEL 07:54

Légende :           circule Correspondances avec les trains à vérifier auprès de la SNCF



SAI Ligne 31

SAI Argentan - La Ferté Mace - Bagnoles Nota

Fiche horaire 1 - Correspondance avec la ligne n°20 (2005) vers Bagnoles de l'Orne

Transporteur IR31-02 2 - Départ des navettes à 7h45

COUP - VOYAGES COUPRIS

Période scolaire

Itinéraires IR280031A IR120131R IR120131R IR120131R

Services 3101 3105 3109 3111

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V Me L/M/J/V L/M/J/V

ARGENTAN COLLEGE JEAN ROSTAND 12:10 17:05 17:53

LYCEE TECHNIQUE GABRIEL 12:12 17:07 17:55

Hôtel de Ville place Mahé 06:40 12:20 17:15 18:03

Gare Sncf 06:43 12:25 17:19 18:07

ECOUCHE-LES-VALLEES ECOUCHE Gare Sncf 06:55 12:37 17:31 18:19

RANES La Forêterie RD 916 12:43 18:25

Lot. du Hys Abri Cd RD 916 07:09 12:46 18:28

Rue Marquet 07:13 12:48 18:30

ST GEORGES D'ANNEBECQ Aire de la Paix 07:18 12:53 18:35

BEAUVAIN La Crx du Houx/Carr. des Crêtes 07:24 12:56 18:42

LA FERTE MACE LA FERTE Ancienne gare SNCF      07:30 (1) 13:06 18:48

Place Neustadt      07:35 (1) 13:09 18:51

LYCEE/LP DES ANDAINES      07:40 (2)

BAGNOLES DE L'ORNE BAGNOLES Office du tourisme 13:19 18:55

Eglise Ste Madeleine 13:23 18:59

Légende :           circule Correspondances avec les trains à vérifier auprès de la SNCF



SAI Centre Scolaire 28

SAI St Hilaire de Briouze - Les Yveteaux Nota

Fiche horaire 1 - Dépose Place Neustadt

IS28-02 2 - Navette effectuée par l'autocar de la navette Domfront - La Ferté Macé

Transporteur 3 - Navette effectuée par l'autocar de Bellou en Houlme - Briouze

REGI - REGIE DEPARTEMENTALE 4 - Navette effectuée par l'autocar de Domfront - La Ferté Macé

5 - Prise en charge Place Neustadt

Période scolaire

Itinéraires IS280012A IS280112R IS280112R

Services

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/J/V Me

ST HILAIRE DE BRIOUZE Le Bourg (Place) 06:55

LES YVETEAUX Fromentel Salle des Fêtes 07:05

LE GRAIS Le Bourg (Place D19) 07:15

LONLAY LE TESSON Mairie 07:25

LA FERTE MACE LA FERTE E R E A PIERRE MENDES-FRANCE 16:40 12:45

LYCEE/LP DES ANDAINES 07:45

COLLEGE "JACQUES BREL" 07:45

CENTRE DE FORMATION DE TECHNIC      07:48 (1)

COLLEGE PRIVE NOTRE DAME      07:48 (1)

ECOLE PRIVEE STE MARIE      07:50 (2)

L.P FLORA TRISTAN      07:50 (3)      16:40 (3)      12:50 (3)

ECOLE "PAUL SOUVRAY"      07:52 (3)      16:45 (3)      12:55 (3)

ECOLE PRIVEE STE MARIE      16:50 (4)

COLLEGE PRIVE NOTRE DAME      17:00 (5)      12:55 (5)

CENTRE DE FORMATION DE TECHNIC      17:00 (5)      12:55 (5)

LYCEE/LP DES ANDAINES 17:10 13:05

COLLEGE "JACQUES BREL" 17:10 13:05

E R E A PIERRE MENDES-FRANCE 07:55

LONLAY LE TESSON Mairie 17:30 13:25

LE GRAIS Le Bourg (Place D19) 17:40 13:35

LES YVETEAUX Fromentel Salle des Fêtes 17:50 13:45

ST HILAIRE DE BRIOUZE Le Bourg (Place) 18:00 13:55

Légende :           circule



SAI Centre Scolaire 28

SAI Domfront - La Ferté Macé Nota

Fiche horaire 1 - Navette effectuée par l'autocar de St Hilaire de Briouze - Les Yveteaux

IS28-03 2 - Navette effectuée par l'autocar de Bellou en Houlme - Briouze

Transporteur 3 - Navette effectuée par l'autocar de St Hilare de Briouze - Les Yveteaux

VTNI - VTNI ORNE 4 - Navette effectuée par l'autocar de St Hilaire - Les Yveteaux

Période scolaire

Itinéraires IS280008A IS280108R IS280108R

Services 1 1 2

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/J/V Me

DOMFRONT EN POIRAIE DOMFRONT Pont des Barbacanes (abribus Cd) 06:38

PERROU Eglise 06:58

JUVIGNY VAL D'ANDAINE JUVIGNY SO Bourg Groupe Scolaire 07:08

RIVES D'ANDAINE LA CHAPELLE D'AN Place du Gymnase 07:15

RIVES D'ANDAINE HALEINE Parking 07:20

LA FERTE MACE LA FERTE E R E A PIERRE MENDES-FRANCE      16:40 (3)      12:45 (4)

LYCEE/LP DES ANDAINES 07:40

COLLEGE "JACQUES BREL" 07:40

COLLEGE PRIVE NOTRE DAME      07:48 (1)

CENTRE DE FORMATION DE TECHNIC      07:48 (1)

L.P FLORA TRISTAN      07:50 (2)      16:40 (2)      12:50 (2)

ECOLE "PAUL SOUVRAY"      16:45 (2)      12:55 (2)

ECOLE PRIVEE STE MARIE 07:50 16:50

CENTRE DE FORMATION DE TECHNIC      16:50 (1)      12:55 (1)

COLLEGE PRIVE NOTRE DAME      17:00 (1)      12:55 (3)

COLLEGE "JACQUES BREL" 17:10 13:05

LYCEE/LP DES ANDAINES 17:10 13:05

ECOLE "PAUL SOUVRAY"      07:52 (2)

E R E A PIERRE MENDES-FRANCE      07:55 (1)

RIVES D'ANDAINE HALEINE Parking 17:30 13:25

RIVES D'ANDAINE LA CHAPELLE D'AN Place du Gymnase 17:35 13:30

JUVIGNY VAL D'ANDAINE JUVIGNY SO Bourg Groupe Scolaire 17:42 13:37

PERROU Eglise 17:52 13:47

DOMFRONT EN POIRAIE DOMFRONT Pont des Barbacanes (abribus Cd) 18:12 14:07

Légende :           circule


